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ＮＰＯ法人みんなのデータサイト [税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未  払  金 74,000 
   現      金 18,654   短期借入金 54,077 
   当座  預金 1,276,171   未払法人税等 47,900 
   普通  預金 954,925    流動負債合計 175,977 
    現金・預金 計 2,249,750 負債合計 175,977 
  （売上債権）
   売  掛  金 35,700  前期繰越正味財産 3,536,312 
    売上債権 計 35,700  当期正味財産増減額 △ 582,441 
  （棚卸資産） 正味財産合計 2,953,871 
   棚卸  資産 784,398 
    棚卸資産  計 784,398 
     流動資産合計 3,069,848 
 【固定資産】
  （投資その他の資産）
   保　証　金 60,000 
    投資その他の資産  計 60,000 
     固定資産合計 60,000 

資産合計 3,129,848 負債及び正味財産合計 3,129,848 

貸　借　対　照　表

全事業所 2023年 9月30日 現在
資　産　の　部 負　債　の　部

正　味　財　産　の　部



  【流動資産】

    （現金・預金）

      現      金 18,654 

        現金（清水） (16,083)

        ｸﾛﾈｺﾒﾝﾊﾞｰ（清水） (2,571)

      当座  預金 1,276,171 

        ゆうちょ振替口座 (1,276,171)

      普通  預金 954,925 

        ゆうちょ銀行4261 (954,925)

        現金・預金 計 2,249,750 

    （売上債権）

      売  掛  金 35,700 

        売上債権 計 35,700 

    （棚卸資産）

      棚卸  資産 784,398 

        17都県放射能ﾏｯﾌﾟ増補版 (501,345)

        17都県放射能ﾏｯﾌﾟ (223,344)

        英語版放射能マップ (40,602)

        クリアファイル (19,107)

        棚卸資産  計 784,398 

          流動資産合計 3,069,848 

  【固定資産】

    （投資その他の資産）

      保　証　金 60,000 

        投資その他の資産  計 60,000 

          固定資産合計 60,000 

            資産合計 3,129,848 

  【流動負債】

    未  払  金 74,000 

      中村（近藤）奈保子 (50,000)

      森の測定室滑川 (2,000)

      JCF　チームめとば (14,000)

      奈良市民放射能測定所 (8,000)

    短期借入金 54,077 

      中村（近藤）奈保子 (1,998)

      辻本誠 (32,329)

      森の測定室　滑川 (1,550)

      JCF　チームめとば (14,800)

      つくば市民放射能 (3,400)

    未払法人税等 47,900 

      流動負債合計 175,977 

        負債合計 175,977 

        正味財産 2,953,871 

《資産の部》

《負債の部》

ＮＰＯ法人みんなのデータサイト

財　産　目　録
[税込]（単位：円）

2023年 9月30日 現在全事業所



NPO法人みんなのデータサイト 自 2023年6月 20日  至 2023年 9月30日
【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費 0 

    賛助会員受取会費 15,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金 7,000 

  【受取助成金等】

    受取助成金 200,000 

  【事業収益】

    グッズ販売 74,491 

        経常収益  計 296,491 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      外注費 459,409 

        人件費計 459,409 

    （その他経費）

      事業支出 221,774 

      製作費 41,887 

      印刷製本費(事業) 0 

      旅費交通費(事業) 4,216 

      通信運搬費(事業) 12,348 

      消耗品  費(事業) 1,400 

      地代  家賃(事業) 12,450 

      支払手数料(事業) 15,471 

        その他経費計 309,546 

          事業費  計 768,955 

  【管理費】

    （人件費）

      外注費 93,399 

        人件費計 93,399 

    （その他経費）

      事業支出 0 

      製作費 0 

      印刷製本費(事業) 8,440 

      旅費交通費(事業) 1,824 

      通信運搬費(事業) 0 

      消耗品  費(事業) 1,964 

      地代  家賃(事業) 2,550 

      支払手数料(事業) 1,800 

        その他経費計 16,578 

          管理費  計 109,977 

    経常費用  計 878,932 

      当期経常増減額 △ 582,441 

【経常外収益】

    経常外収益  計 0 

【経常外費用】

    経常外費用  計 0 

        税引前当期正味財産増減額 △ 582,441 

          当期正味財産増減額 △ 582,441 

          前期繰越正味財産額 3,536,312 

          次期繰越正味財産額 2,953,871 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）



NPO法人みんなのデータサイト事業別活動計算書
自　2023年6月20日　　至　2023年9月30日　〔税込〕（単位：円）

全事業所
公益事業

データ収集と
公開事業

市民放射能
測定室

サポート事業

測定・調査
事業

講演会、
学習会事業

市民連携を
はかる事業

管理事業

【経常収益】
正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
賛助会員受取会費 15,000 15,000 0 0 0 0 0 15,000 0
受取寄付金 7,000 7,000 0 0 2,000 5,000 0 0 0
受取助成金 200,000 200,000 0 200,000 0 0 0 0 0
グッズ販売 74,491 74,491 74,491 0 0 0 0 0 0

17都県放射能測定ﾏｯﾌﾟ (72,653) (72,653) (72,653) (0) (0) (0) (0) (0) (0)
英語版放射能ﾏｯﾌﾟ (1,838) (1,838) (1,838) (0) (0) (0) (0) (0) (0)

経常収益  計 296,491 296,491 74,491 200,000 2,000 5,000 0 15,000 0
【経常費用】 0

外注費 552,808 552,808 168,223 98,893 137,352 54,941 0 93,399 0
事業支出 221,774 221,774 0 0 221,774 0 0 0 0

測定費 (105,000) (105,000) (0) (0) (105,000) (0) (0) (0) (0)
検体費 (116,774) (116,774) (0) (0) (116,774) (0) (0) (0) (0)

製作費 41,887 41,887 41,887 0 0 0 0 0 0
印刷製本費(事業) 8,440 8,440 0 0 0 0 0 8,440 0
旅費交通費(事業) 6,040 6,040 816 3,400 0 0 0 1,824 0
通信運搬費(事業) 12,348 12,348 12,348 0 0 0 0 0 0
消耗品  費(事業) 3,364 3,364 1,400 0 0 0 0 1,964 0
地代  家賃(事業) 15,000 15,000 4,500 2,700 3,750 1,500 0 2,550 0
支払手数料(事業) 17,271 17,271 14,976 0 495 0 0 1,800 0

経常費用  計 878,932 878,932 244,150 104,993 363,371 56,441 0 109,977 0
当期経常増減額 ▲ 582,441 ▲ 582,441 ▲ 169,659 95,007 ▲ 361,371 ▲ 51,441 0 ▲ 94,977 0
《正味財産増減の部》

当期正味財産増減額 ▲ 582,441
期首繰越正味財産額 3,536,312
次期繰越正味財産額 2,953,871

その他の事業
（収益事業等）勘定科目名称


